

**JUDORA Holding ApS**  
**Mølleparken 17, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 84 17 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

**Judith Domino**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JUDORA Holding ApS Mølleparken 17 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 84 17 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Judith Domino
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	W. Domino A/S, Hedensted SJOOT.DK ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i W. Domino A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -249.981 kr. mod 37.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.134	-7.695
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.134</b>	<b>-7.695</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-242.746	51.884
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.101	-6.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.981</b>	<b>37.636</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-249.981</b>	<b>37.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	490.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-242.746	-135.325
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Disponeret fra overført resultat	-7.235	-392.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.981</b>	<b>37.636</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	988.554	1.231.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.554</u>	<u>1.231.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>988.554</u></b>	<b><u>1.231.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	87.209
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>94</u>	<u>94</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94</u>	<u>87.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.239</u>	<u>11.265</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.333</u></b>	<b><u>98.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.004.887</u></b>	<b><u>1.329.868</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.054	1.114.800
4 Overført resultat	-43	7.193
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.002.011</u></b>	<b><u>1.326.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.876	2.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.876	2.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.876</u></b>	<b><u>2.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.004.887</u></b>	<b><u>1.329.868</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	116.500	116.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>116.500</b>	<b>116.500</b>
Opskrivning primo	1.114.800	1.242.916
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-242.746	51.884
Udbytte	0	-180.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>872.054</b>	<b>1.114.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>988.554</b>	<b>1.231.300</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
W. Domino A/S	Hedensted	20 %
SJOOT.DK ApS	Hedensted	33 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.114.800	1.250.125
Resultatandel	-242.746	-135.325
	<b>872.054</b>	<b>1.114.800</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.192	399.232
Årets overførte overskud eller underskud	-7.235	-392.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	490.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-490.000
	<b>-43</b>	<b>7.193</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	-490.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>565.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>75.000</b></u>